
Obec Kamenné Žehrovice 

 Karlovarská třída 6 

 273 01 Kamenné Žehrovice 

IČ: 00234508                                                                     Tel: 312 658 007 

Bankovní spojení: 33211410100 KB, a.s.                        email: ou@kamennezehrovice.cz 

 

                                                                                                             Oznámení občanům 
 
 
Č.j. 895/2022                                                                       V Kamenných Žehrovicích dne 31.12.2022 
 
 

       

 

Věc: Oznámení o vyhlášení nálezu 

 

 

 

Dne 18.11.2022 byla předána na Obecní úřad Kamenné Žehrovice do evidence „Ztráty a nálezy“ 

finanční hotovost, kterou při třídění odpadu objevili pracovníci firmy Rumpold. Není ani známo, 

odkud přesně pochází, neboť odpad je sbírán v rámci poměrně dlouhé trasy, přičemž Kamenné 

Žehrovice jsou pouze jednou z mnoha obcí v jejím rámci.  

Peníze jsou uloženy na zvláštním účtu obce Kamenné Žehrovice a po dobu tří let se o ně může 

osobně přihlásit právoplatný majitel, Ten bude ale muset přesvědčivě prokázat své vlastnické právo 

(tj. přinejmenším bude muset být schopen vyčíslit ztracenou částku a popsat způsob, jakým byly 

peníze uloženy). 

Více informací získáte na tel.: 602 783 868. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                                                      Lenka Husariková 

                                                                                          starostka obce 


		2023-01-03T08:20:51+0100
	Lenka Husariková




